
 

1/1 

 

Nabídka měření a přípravy podkladů pro akustickou studii 

projektu „zástavby Dolní Počernice“ 

Základní informace o uchazeči: 

Akustika Praha s.r.o. 
se sídlem:  Thákurova 7, 166 29 Praha 6 
zastoupená:  Lukášem Růčkou 
e-mail:  lukas.rucka@akustika.cz 
telefon:  603 220 612 
IČ:  60490608 
DIČ:  CZ60490608 
Bankovní spojení:  Komerční banka a. s. 
Číslo účtu:  27-4097010237/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 27578. 

Akustika Praha je zkušební laboratoří číslo 1482 akreditovanou Českým institutem pro 
akreditaci pro měření a výpočet hluku v pracovním i mimopracovním prostředí, měření 
zvukové izolace stavebních konstrukcí, měření doby dozvuku a měření činitele zvukové 
pohltivosti.  

Předmět nabídky 
Na základě poptávkového emailu je předmětem nabídky v rozsahu a nabídkové ceně: 

1) Měření stávajícího hluku v lokalitě záměru: měření a 
vyhodnocení hluku silniční dopravy na ulici Štěrboholská 
spojka, Českobrodská a Nár. hrdinů, měření a vyhodnocení 
železniční dopravy na trati Praha-Běchovice – Praha. 

89 900 Kč bez DPH 

2) Příprava výsledků měření a přepočty na referenční podmínky 
pro zpracování akustické studie. 

15 950 Kč bez DPH 

CELKOVÁ CENA při zpracování všech položek 105 850 Kč bez DPH 

Termín zpracování 
Termín dokončení a předání studie je 30 dní od doručení objednávky, dokončeného měření 
a předání posledních zadávacích podkladů. Termín dokončení bude ovlivněn případným 
termínem doručení dat od správy železnic, který může být až 30 dní! 

Aktuální nejbližší možný termín zahájení prací na studii, platný ke dni vystavení nabídky, je 
23. 10. 2023. Termín je platný v den vystavení nabídky a bude potvrzen při objednání! 

Platební podmínky 
Fakturace 100% ceny díla při předání výsledků a protokolů se splatností 30 dní od předání. 

Požadavky na součinnost zadavatele 
Zadavatelem budou poskytnuty a zajištěny: 

- projektová dokumentace záměru (textová i výkresová část) 
- přístup na pozemky záměru pro provedení měření hluku 

V Praze dne 21. 9. 2023        Lukáš Růčka 


